
 

Objednávka č.

Odběratel-fakturační adresa

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Rektorát

nám. T. G. Masaryka 5555

760 01 Zlín

IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521

Bankovní spojení:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

4097003118 Ze dne 05.04.2024

 

Dodavatel

Ruční papírna Velké Losiny a.s.

U paphny 9

788 15 Velké Losiny

Česká republika

IČ: 27768821 DIČ: CZ27788821

 
 

 

 

Číslo účtu: /

Vyřizuje

Zboží dodejte na adresu: Telefon

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně E‘ma”

Rektorát
Fax

nám. T. G. Masaryka 5555 E-mail pro el.zasílání faktur: fakturace©utb.cz

760 01 Zlín

Termín dodání 11.06.2024

Měna objednávky: CZK

Text Množství Celk.vč.DPH

desky na diplom Šedé 960,00 KS “5574,40

Formát - pro vložení diplomu formátu A3, který bude přeložený příčně napůl a vsunutý za stužku

v barvě potahu.

Materiál - knihařský karton, potažený plátnem.

Vnitřní výlep - bílý papír 140 g/m2

Potah barvy ŠEDÉ - RAL 7047

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte:

— přesnou celou naši fakturační adresu

- čislo objednávky

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555

760 01 Zlín

Strana: 1 z 2



Objednávka č. 4097003118 Ze dne 05.04.2024

 

 

desky na diplom oranžové 745,00 KS 89.698,00

Formát - pro vložení diplomu formátu A3, který bude přeložený příčně napůl & vsunutý za stužku

v barvě potahu.

Materiál - knihařský karton, potažený plátnem.

Vnitřní výlep — bílý papír 140 g/m2

Potah barvy ORANŽOVÉ - RAL 2008.

 

desky na diplom červené 150,00 KS 18.06000

Formát pro vložení diplomu formátu A3, který bude přeložený příčně napůl a vsunutý za stužku

v barvě potahu.

Materiál - knihařský karton, potažený plátnem.

Vnitřní výlep — bílý papír 140 g/mZ

Potah barvy ČERVENÉ — RAL 3020

Specifické posouzení, č. j. UTB/24/005588

 

Celková hodnota objednávky: 223.332,4O

Schvaluje: Podpis:

 

    

E)' Ruční paplrm VIIImu

Umw9

* 788 15why-w

UC: // —

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/201 Sb.

Qírlln' llniupr7it9 _Únmáčpjnti \lq 711'mv3

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: nám_ T. GdMasaryka 5 5

- přesnou celou naši fakturační adresu 750 01 Zlín

— číslo objednávky


